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+ LETNÉ FAREBNÉ BALÍČKY



balenie           zľava

0,7 kg 5%

DOPLNKY

BALAKRYL
Tabuľová farba

Vodou riediteľná farba na drevo a kov vhodná 
na povrchové a renovačné nátery tabúľ 
a plôch na písanie kriedou. 

FARBY NA KOV

PRIMALEX
Vrchná farba
MAT / LESK

Farba určená k finálnym krycím náterom 
dreva aj kovu v interiéri aj exteriéri.

balenie           zľava

0,75 l

2,5 l

5 l
5%

FARBY NA DREVO

PRIMALEX
Tenkovrstvá 
lazúra

Lazúra vhodná na ochranné a dekoratívne 
vrchné nátery dreva v interiéri aj exteriéri. 

balenie           zľava

0,75 l

2,5 l

5 l
5%

balenie           zľava

2,5 l

5 l 5%

FARBY NA STENU

PRIMALEX
Inspiro

22 moderných elegantných odtieňov 
pre harmonické zladenie vášho interiéru.

balenie           zľava

0,25 l

0,5 l 5%

FARBY NA STENU

PRIMALEX
Tekutá tónovacia 
farba

Rad univerzálnych akrylátových tónovacích 
farieb v 18 vybraných odtieňoch.

balenie           zľava

0,5 l

1 l 5%

DOPLNKY

PRIMALEX
Univerzálna 
penetrácia

Vodou riediteľná penetrácia určená na všetky 
minerálne povrchy. Zvyšuje prídržnosť 
vrchných náterov k podkladu.

balenie           zľava

1 l

3 l

5 l
5%

DOPLNKY

KITTFORT
Sadra
modelárska
a štukatérska

Sadry určené na vodoinštalačné, 
elektroinštalačné, stavebné 
a modelárske práce.

balenie           zľava

1 kg

3 kg

5 kg
5%

DOPLNKY

BONDEX
Odstraňovač

Odstraňovač starých náterov sa používa 
na efektívne odstraňovanie farieb, lakov, pást, 
lazúr a lepidiel z rôznych povrchov.



balenie           zľava

200 ml 5%

DOPLNKY

DUPLI - COLOR
Autoemaily

Autoemaily sú vysoko kvalitné farby v spreji 
s komplexnou škálou farebných odtieňov.
*vybrané balenia dostupné na objednávku

balenie           zľava

0,25 kg 5%

DOPLNKY

BKP
Polykar Lamino

Dvojzložková polyesterová laminovacia 
súprava pre drobné opravy.

balenie           zľava

0,75 kg 5%

FARBY NA KOV

SLOVLAK
Slovakryl 

Univerzálna vodou riediteľná farba na vonkajšie 
a vnútorné nátery na drevo, kov a betón.

FARBY NA DREVO

HELIOS
Bori

Tenkovrstvá lazúra sa používa na konečnú 
ochranu a dekoráciu vonkajších a vnútorných 
drevených povrchov.
*vybrané balenia dostupné na objednávku

balenie           zľava

0,75 l

2,5 l 10%

balenie           zľava

0,75 l 5%

FARBY NA DREVO

CHEMOLAK
Lak S 1012

Syntetický exteriérový lak na drevo.

DOPLNKY

CHEMOLAK
BETONA

Alkyduretánová farba určená na nátery 
betónových povrchov v interiéri a exteriéri.
1000 / 1038 / 8440
*vybrané balenia dostupné na objednávku

balenie           zľava

0,75 l

2,5 l 5%

FARBY NA DREVO

HELIOS
Belinka Toplasur 
UV Plus

Hrubovrstvá lazúra vhodná na ochranu dreva, 
ktoré je vystavené horším poveternostným
vplyvom.
*vybrané balenia dostupné na objednávku

balenie           zľava

0,75 l

2,5 l

5 l
10%

DOPLNKY

tesa®

Precision Mask 
Sensitive 4333

Extra tenká páska z washi papieru s dobou 
odstrániteľnosti do 14 dní. Farba nepodtečie, 
páska nestrhne podklad. Pre maskovanie veľmi 
citlivých povrchov, napr. tapiet, dreva, čerstvo 
natreté plochy v interiéri.

balenie           zľava

30mm x 50m

30mm x 25m 10%



Prémiový pôžitok 
s Ceresitom

Akcia sa vzťahuje na vybrané druhy silikónov a tmelov Ceresit 
a ucelené kartóny je možné aj kombinovať:
CS 8, CS 9, CS 15, CS 16, CS 20, CS 23, CS 26, CS 27, CS 28,  
CS 29, CS 38, FT 101 a Fusion.

Akcia platí do vypredania zásob kávy. Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku. 
Benefity vám budú fakturované za 0,01€/ks a dodané pri doručení objednávky spolu s tovarom.

Nevzťahuje sa na CS7, CS11 a CS25.
Viac info u vášho obchodného zástupcu alebo operátora.

Pri odbere 3 ucelených kartónov (36 ks) silikónov 
alebo tmelov Ceresit dostanete instantnú kávu 

Nescafé Gold (200 g) ZADARMO

AKCIA

ZADARMO





Fotografie sú ilustračné. Akcia platí od 1.8.2020 do 31.8.2020. 

Tlačové chyby sú vyhradené. Zmena cien a sortimentu vyhradená. 

V prípade nedostupnosti tovaru je možné akciové výrobky záväzne 

objednať. Letákové benefity k produktom Vám budú fakturované za 

1 cent/ks. Ceny sú uvádzané bez DPH. Letákové zľavy sa nekumulujú.

Centrála: PPG Deco Slovakia, s.r.o., Sad SNP 667/10, 01001 Žilina

www.ppgdeco.sk

Logistické centrum Petrovany

Vysielač 573

082 53 Petrovany

Tel.: +421 517 480 288

Fax: +421 517 480 299

dl-lcp@ppg.com

Distribučné centrum Modřice

U Vlečky 1152

664 42 Modřice, Česká republika

Tel.: +421 (41) 707 87 15

Fax.: +421 (41) 707 87 35

dl-lcr@ppg.com

Veľkosklady - logistické centrá:



LETNÉ FAREBNÉ BALÍČKY
Platí len od 1. 8. – 15. 8. 2020

Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku.

Objednaj a získaj dodatočnú zľavu:

Do objednávky sa zarátavajú tieto produkty:

Objednávka
nad 1 000 €

zľava 2 %

Objednávka
nad 3 000 €

zľava 3 %

Objednávka
nad 5 000 €

zľava 4 %

PRIMALEX
biely balík

Kód           Názov produktu
00419542
00419540
00419541
00276172
00273205
00328617
00273206
00276174
00276175
00373609
00273210
00373608
00273218

Primalex Essence 10 l
Primalex Essence 3 l
Primalex Essence 4,5 l
Primalex Fortissimo 1,5 kg
Primalex Fortissimo 15 kg
Primalex Fortissimo 4 kg
Primalex Fortissimo 7,5 kg
Primalex Izoprim 1 l
Primalex Izoprim 7,5 kg
Primalex Malvena 10 l
Primalex Malvena 1 l
Primalex Malvena 5 l
Primalex Mykostop 1 l

Kód           Názov produktu
00326991
00273220
00273223
00273224
00273227
00273230
00322566
00273234
00322565
00273237
00273243
00322712
00273247

Primalex Mykostop 4 kg
Primalex Mykostop 7,5 kg
Primalex Plastik 15 kg
Primalex Plastik 7,5 kg
Primalex Plus 15 kg
Primalex Plus 1 l
Primalex Plus 25 kg
Primalex Plus 40 kg
Primalex Plus 4 kg
Primalex Plus 7,5 kg
Primalex Polar 1 l
Primalex Polar 25 kg
Primalex Polar 40 kg

Kód           Názov produktu
00322663
00273250
00311893
00312040
00273257
00241019
00273260
00322664
00273263
00376480
00378910
00346904
00347416

Primalex Polar 4 kg
Primalex Polar 7,5 kg
Primalex Projekt 25 kg
Primalex Projekt 40 kg
Primalex Standard 15 kg
Primalex Standard 25 kg
Primalex Standard 40 kg
Primalex Standard 4 kg
Primalex Standard 7,5 kg
Farba Praktik 18 kg
Farba Praktik 40 kg
Primalex Textura 5 l
Primalex Textura 1 l



Na akciový balík si vytvorte
samostatnú objednávku.

Na akciový balík si vytvorte
samostatnú objednávku.

balík PPG
tónovanieObjednaj a získaj dodatočnú zľavu:

PRIMALEX
farebný balíkNakúp akékoľvek ready mixy

značky Primalex a získaj 
dodatočnú zľavu:

Objednávka nad 350 €
zľava 5 %

Objednávka nad 2 000 €
zľava 4 %

Objednávka nad 1 000 €
zľava 3 %

Objednávka nad 3 000 €
zľava 5 %

LETNÉ FAREBNÉ BALÍČKY
Platí len od 1. 8. – 15. 8. 2020

Objednávka nad 1 000 €
zľava 7 %



Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku.

KOV a DREVO
balík

Objednaj akékoľvek 

výrobky značiek PRIMALEX, 
BALAKRYL, BONDEX a PRAKTIK
na KOV a DREVO a získaj 
dodatočnú zľavu:

Objednávka
nad 300 €
zľava 3 %

Objednávka
nad 500 €
zľava 5 %

LETNÉ FAREBNÉ BALÍČKY
Platí len od 1. 8. – 15. 8. 2020


